
4

8

2

6

7

1

7

3

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月23日（土）6回佐賀1日

 7R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アサクサジェット
父:ジャングルポケット  母:シーオブジャパン

牡  4 鮫島克也
56.0

1:31.4
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 473
(+3)

手島勝利（佐賀）
中山速水
武　牧場

2 9 ヒカリエンジェル
父:アフリート  母:ヒカリラブ

牝  4 山下貴光
54.0

1:32.6
(6)

5-5-5-5 40.0 － 2 440
(0)

濱田一夫（佐賀）
當山隆則
中川牧場

3 2 レイメイ
父:ゼンノロブロイ  母:チャレンジセイエン

牡  4 山下裕貴
☆55.0

1:32.7
(1/2)

6-6-6-6 39.3 － 3 452
(+3)

東美義（佐賀）
吉野惇
浦河小林牧場

4 6 マドンナスマイル
父:テレグノシス  母:フィヨルドクルーズ

牝  4 山口勲
54.0

1:32.7
(アタマ)

2-2-2-3 40.9 － 6 447
(-6)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
社台ファーム

5 8 イットーアンファン
父:アグネスフライト  母:ペチュード

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:32.8
(1/2)

3-3-3-2 40.8 － 5 504
(+4)

山田義人（佐賀）
近藤一生
大道牧場

6 1 アランフェス
父:アグネスワールド  母:パンチョズコロニー

牝  7 村松翔太
☆53.0

1:32.9
(1/2)

4-4-4-4 40.6 － 4 488
(-2)

武藤敏明（佐賀）
坊垣内孝
岡田スタツド

7 7 マサカワドンナサカ
父:マイネルラヴ  母:チャランダ

牝  5 川島拓
△52.0

1:33.5
(3)

7-7-7-7 39.9 － 8 487
(-4)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
小倉牧場

8 3 トシザノンリー
父:ワイルドラッシュ  母:サツマノンリー

牝  5 竹吉徹
54.0

1:33.5
(アタマ)

9-8-8-8 39.7 － 7 476
(-2)

坂井孝義（佐賀）
上村叶
浦河小林牧場

9 5 アドマイヤランサム
父:クロフネ  母:スカイクレイバー

牡  6 高野誠毅
56.0

1:36.8
(タイサ)

8-9-9-9 42.8 － 8 438
(-5)

九日俊光（佐賀）
平川芳則
ノーザンファーム

** 10 リュミエールゲラン
父:ロックオブジブラルタル  母:メガミゲラン

牝  4 真島正徳
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

真島元徳（佐賀）
平井裕
白井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,1,9,2,7,5,3

4,6,8,1,9,2,7,3,5

4,6,8,1,9,2,7,3,5

4,8,6,1,9,2,7,3,5

払戻金
単 勝 4 100円

複 勝 4 100円

9 210円

2 180円

ワイド 4-9 240円

2-4 290円

2-9 340円

枠 連 4-8 320円

馬 連 4-9 290円

馬 単 4-9 380円

3連複 2-4-9 550円

3連単 4-9-2 1,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


