7R C2-8組 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重					
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	アサクサジェット 父:ジャングルポケット 母:シーオブジャパン	牡 4	鮫島克也 56.0	1:31.4 (-)	1-1-1-1	39.8	_	1	473 (+3)	手島勝利(佐賀) 中山速水 武 牧場	
2	8	9	ヒカリエンジェル 父:アフリート 母:ヒカリラブ	牝 4	山下貴光 54.0	1:32.6 (6)	5-5-5-5	40.0	-	2	440 (0)	濱田一夫(佐賀) 當山隆則 中川牧場	
3	2	2	レイメイ 父:ゼンノロブロイ 母:チャレンジセイエン	牡 4	山下裕貴 ☆55.0	1:32.7 (1/2)	6-6-6-6	39.3	-	3	452 (+3)	東美義(佐賀) 吉野惇 浦河小林牧場	
4	6	6	マドンナスマイル 父:テレグノシス 母:フィヨルドクルーズ	牝 4	山口勲 54.0	1:32.7 (アタマ)	2-2-2-3	40.9	-	6	447 (-6)	西久保政等(佐賀 小部芳子 社台ファーム	")
5	7	8	イットーアンファン 父:アグネスフライト 母:ペチュード	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:32.8 (1/2)	3-3-3-2	40.8	-	5	504 (+4)	山田義人(佐賀) 近藤一生 大道牧場	
6	1	1	アランフェス 父:アグネスワールド 母:パンチョズコロニー	牝 7	村松翔太 ☆53.0	1:32.9 (1/2)	4-4-4-4	40.6	-	4	488 (-2)	武藤敏明(佐賀) 坊垣内孝 岡田スタツド	
7	7	7	マサカワドンナサカ 父:マイネルラヴ 母:チャランダ	牝 5	川島拓 △52.0	1:33.5 (3)	7-7-7	39.9	_	8	487 (-4)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 小倉牧場	
8	3	3	トシザノンリー 父:ワイルドラッシュ 母:サツマノンリー	牝 5	竹吉徹 54.0	1:33.5 (アタマ)	9-8-8-8	39.7	-	7	476 (-2)	坂井孝義(佐賀) 上村叶 浦河小林牧場	
é	5	5	アドマイヤランサム 父:クロフネ 母:スカイクレイバー	牡 6	高野誠毅 56.0	1:36.8 (タイサ)	8-9-9-9	42.8	-	8	438 (-5)	九日俊光(佐賀) 平川芳則 ノーザンファーム	
*	* 8	10	リュミエールゲラン 父:ロックオブジブラルタル 母:メガミゲラン	牝 4	真島正徳 54.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	真島元徳(佐賀) 平井裕 白井牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,1,9,2,7,5,3		
2コーナー	4,6,8,1,9,2,7,3,5		
3コーナー	4,6,8,1,9,2,7,3,5		
4コーナー	4,8,6,1,9,2,7,3,5		

● 払戻金

単 勝	4	100円
複 勝	4	100円
	9	210円
	2	180円

ワイド	4-9	240円
	2-4	290円
	2-9	340円

枠 連	4-8	320円
馬連	4-9	290円
馬単	4-9	380円

3連複	2-4-9	550円
3連単	4-9-2	1,290円